[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2010

        № 770
Об утверждении формы отчетов о
деятельности автономного

учреждения города Покачи и об использовании
закрепленного за ним имущества
В соответствии с частью 10 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006
( с изменениями на 18.10.2007) № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,  постановления Правительства Российской Федерации от 18.10.2007 № 684 «Об утверждении Правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества»:

1. Утвердить формы отчетов о деятельности автономного учреждения города Покачи и об использовании закрепленного за ним имущества.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 08.02.2010 № 66 «Об утверждении отчета о деятельности автономного учреждения «Издательско-полиграфический центр «Медиа» и об использовании закрепленного за ним имущества».
3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Покачевский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь и заместителя главы города по управлению имуществом Т. М. Маганову.
Глава города                                                                                Р. З. Халиуллин
Приложение к Постановлению

администрации города Покачи

от « 08 » ноября 2010г. № 770
ФОРМЫ
ОТЧЕТОВ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

__________________________________________________________________
(наименование автономного учреждения)

И ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ЗАКРЕПЛЕННОГО ЗА НИМ ИМУЩЕСТВА

I. Отчет о деятельности автономного учреждения за _____ год

	за год,
предшествующий
отчетному
	за
отчетный
год

	1. Информация об исполнении задания учредителя, в
том числе:
- % исполнения;
- причины неисполнения, с указанием услуг
(работ), которые не выполнены

	2. Информация об осуществлении деятельности,
связанной с выполнением работ или оказанием
услуг, в соответствии с обязательствами перед
страховщиком по обязательному социальному
страхованию

	3. Общее количество потребителей,
воспользовавшихся услугами (работами) автономного
учреждения, в том числе количество потребителей,
воспользовавшихся бесплатными, частично платными
и полностью платными для потребителей услугами
(работами), по видам услуг (работ)

	4. Средняя стоимость для потребителей получения
частично платных и полностью платных услуг
(работ) по видам услуг (работ) (руб.)

	5. Среднегодовая численность работников
автономного учреждения (чел.)

	6. Средняя заработная плата работников
автономного учреждения (руб.)

	7. Объем финансового обеспечения задания
учредителя:
- на финансирование предоставления
государственных услуг (затраты на оплату труда
работников, перечисление страховых взносов,
налогов на оплату труда, затраты на оплату
товаров, работ, услуг) (руб.);
- на финансирование содержания недвижимого
имущества и особо ценного движимого имущества
(содержание недвижимого и особо ценного движимого
имущества, налогов, в качестве объекта
налогообложения по которым признается
соответствующее имущество) (руб.).

	8. Объем финансового обеспечения развития
автономного учреждения в рамках программ,
утвержденных в установленном порядке (руб.)

	9. Объем финансового обеспечения деятельности,
связанной с выполнением работ или оказанием
услуг, в соответствии с обязательствами перед
страховщиком по обязательному социальному
страхованию (руб.)

	10. Общие суммы прибыли автономного учреждения
после налогообложения в отчетном периоде,
образовавшейся в связи с оказанием автономным
учреждением частично платных и полностью платных
услуг (работ) (руб.)

	11. Информация о направлении расходования прибыли
автономного учреждения, с указанием статей
расходов и размера потраченных средств (руб.)

	12. Перечень видов деятельности, осуществляемых
автономным учреждением, с указанием суммы
доходов, полученных по каждому из видов (руб.)

	13. Перечень разрешительных документов (с
указанием номеров, даты выдачи и срока действия),
на основании которых автономное учреждение
осуществляет деятельность

	14. Состав наблюдательного совета (с указанием
должностей, фамилий, имен и отчеств)

II. Отчет об использовании

закрепленного за автономным учреждением имущества

	за год,
предшествующий
отчетному
	за
отчетный
год

	1. Общая балансовая стоимость имущества
автономного учреждения, в том числе балансовая
стоимость закрепленного за автономным учреждением
имущества с выделением стоимости недвижимого
имущества и особо ценного движимого имущества, на
начало и конец отчетного периода (руб.)

	2. Количество объектов недвижимого имущества,
закрепленных за автономным учреждением (зданий,
строений, помещений), на начало и конец отчетного
периода (шт.)

	3. Общая площадь объектов недвижимого имущества,
закрепленная за автономным учреждением, на начало
и конец отчетного периода, в том числе площадь
недвижимого имущества, переданного в аренду, на
начало и конец отчетного периода (кв. м)

Утвержден решением Наблюдательного совета

автономного учреждения

_____________________________          от «____»     _________ № ____

_______________________________________________________
_______________________________________________________
(ф.и.о. и подпись руководителя и главного бухгалтера автономного учреждения)

"___" _______________ __________ г.

                                                              М.П.

                                                     автономного учреждения

_1294648054.doc
[image: image1.png]